SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

EXTRATO TERMO ADITIVO Nº 001/2026
CONTRATO ADMINITRATIVO Nº 001/2025 - PROC. ADMIN. CMJS/RN Nº 110.001/2025

PROMITENTE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO

SERIDÓ/RN, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.871.937/0001-96; PROMITENTE

CONTRATADA: ANESIANO OLIVEIRA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.205.529/0001-72; OBJETO: prorrogação de

sua vigência por mais 12 meses; DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2025;

VIGÊNCIA: termo inicial em 13 de janeiro de 2026 e termo final em 12 de janeiro de 2027;

TIPO DE CONTRATAÇÃO: contratação direta por Inexigibilidade de Licitação;

SUBSCRITORES: Ozires Borges Vilar Neto, inscrito no CPF/MF sob o nº ***.903.864-**,

pelo Contratante e o Sr. Anesiano Ramos de Oliveira, inscrito no CPF nº ***.177.534-** – pela

Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 14 de janeiro de 2026.

Ozires Borges Vilar Neto

Vereador Presidente